
 

 

Uchwała Nr LIX/554/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia  31 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. )- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 

758 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

- zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2017 roku 

Dochody majątkowe: 

- zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2017 roku 

98.205,01 

61.254,38 

 

61.254,38 

36.950,63 

 

36.950,63 

 

852 Pomoc społeczna 1.104,00  

 

Dochody bieżące: 

- zwroty opłaty za Domy Pomocy Społecznej 

- zwroty świadczenia pieniężnego 

1.104,00 

564,00 

540,00 

 

855 Rodzina 6.200,00 1.200,00 

 

Dochody bieżące: 

- wpływy z Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie 

- pozostałe odsetki 

6.200,00 

1.200,00 

5.000,00 

1.200,00 

1.200,00 

 Razem 105.509,01 1.200,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 225.875,01 zł , zmniejszenie 15.566,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 223.309,01 zł , zmniejszenie 15.566,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane: zwiększenie 6.000,00 zł, zmniejszenie 11.867,00 zł., wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: zwiększenie 217.309,01 zł , zmniejszenie 3.699,00 zł, dotacja na zadania bieżące: 

zwiększenie 2.399,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 167,00 zł 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 320.000,00 zł, zmniejszenie 426.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3799



2. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej o kwotę 

176.000,00 zł na zadanie pn. „ Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 889 Sieniawa- Bukowsko- Szczawne 

polegające na budowie chodnika w miejscowości Sieniawa od km 0+423,47 do km 0+778,13 strona prawa”. 

3. Ustala się dotację celową dla OSP we Wróbliku Szlacheckim w wysokości 1.192,00 zł na zakup 

urządzeń i sprzętu przeciwpożarowego (przenośny zestaw oświetleniowy i drabina przenośna). 

4. Ustala się dotację celową dla OSP w Wisłoczku w wysokości 986,00 zł na zakup drabiny przenośnej 

i motopompy pożarniczej. 

5. Ustala się dotację celową dla OSP w Milczy w wysokości 221,00 zł na zakup 3 węzy tłocznych W 52. 

6. Zmienia się nazwę dotacji celowej w kwocie 50.000,00 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej w Króliku 

Polskim z „kompleksowa renowacja obiektu kościoła zgodnie z Projektem Budowlanym Remontu 

Drewnianego Kościółka Narodzenia Najświętszej Maryi Panny i św. Wacława w Króliku Polskim” na „prace 

konserwatorskie zabytkowego kościoła p.w. Narodzenia NMP w Króliku Polskim – nowa oferta kulturalna 

regionu”. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

9. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

10. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3799



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 29 040 516,00 98 205,01 29 138 721,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 879 764,00 98 205,01 977 969,01 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 61 254,38 61 254,38 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 36 950,63 36 950,63 

852   Pomoc społeczna 734 139,17 1 104,00 735 243,17 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 564,00 564,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 564,00 564,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 226 400,00 540,00 226 940,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 540,00 540,00 

855   Rodzina 17 088 870,00 5 000,00 17 093 870,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 273 100,00 5 000,00 5 278 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 400,00 - 1 200,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 - 1 200,00 1 200,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 80 634 636,09 104 309,01 80 738 945,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3799



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 1 052 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 889,00 807 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 302 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 889,00 1 057 889,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 702 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 889,00 702 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 952 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 889,00 952 889,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 5 377 311,00 2 461 285,00 2 161 285,00 3 000,00 2 158 285,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 026,00 2 916 026,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 377 311,00 2 637 285,00 2 337 285,00 3 000,00 2 334 285,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 026,00 2 740 026,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed 

zmianą 910 650,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 650,00 590 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 650,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 650,00 414 650,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 1 618 912,00 596 000,00 596 000,00 2 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 912,00 1 022 912,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 708 912,00 686 000,00 686 000,00 2 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 912,00 1 022 912,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed 

zmianą 1 600 464,00 1 068 000,00 1 068 000,00 1 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 464,00 532 464,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686 464,00 1 154 000,00 1 154 000,00 1 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 464,00 532 464,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed 

zmianą 6 721 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 577,40 6 698 577,40 4 816 382,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 731 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708 577,40 6 708 577,40 4 816 382,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed 

zmianą 6 721 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 577,40 6 698 577,40 4 816 382,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 731 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708 577,40 6 708 577,40 4 816 382,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 6 422 886,00 5 840 037,00 5 550 362,00 4 154 674,00 1 395 688,00 0,00 285 650,00 4 025,00 0,00 0,00 582 849,00 582 849,00 402 849,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 309,01 29 309,01 29 309,01 0,00 29 309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 452 195,01 5 869 346,01 5 579 671,01 4 154 674,00 1 424 997,01 0,00 285 650,00 4 025,00 0,00 0,00 582 849,00 582 849,00 402 849,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
przed 

zmianą 4 323 007,00 3 890 158,00 3 856 133,00 3 158 410,00 697 723,00 0,00 30 000,00 4 025,00 0,00 0,00 432 849,00 432 849,00 402 849,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3799



zwiększenie 29 309,01 29 309,01 29 309,01 0,00 29 309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 352 316,01 3 919 467,01 3 885 442,01 3 158 410,00 727 032,01 0,00 30 000,00 4 025,00 0,00 0,00 432 849,00 432 849,00 402 849,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 1 083 509,31 875 919,31 776 583,81 138 908,00 637 675,81 33 535,50 65 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 083 509,31 875 919,31 774 184,81 138 908,00 635 276,81 35 934,50 65 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 962 701,31 755 111,31 657 775,81 55 800,00 601 975,81 33 535,50 63 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 701,31 755 111,31 655 376,81 55 800,00 599 576,81 35 934,50 63 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 17 926 801,00 16 440 436,00 760 343,00 574 153,00 186 190,00 0,00 15 680 093,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 167,00 -13 167,00 -13 167,00 -11 867,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 167,00 18 167,00 18 000,00 6 000,00 12 000,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 931 801,00 16 445 436,00 765 176,00 568 286,00 196 890,00 0,00 15 680 260,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 

zmianą 10 237 500,00 10 237 500,00 157 947,00 138 673,00 19 274,00 0,00 10 079 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 467,00 -1 467,00 -1 467,00 -167,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 467,00 1 467,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 237 500,00 10 237 500,00 157 780,00 138 506,00 19 274,00 0,00 10 079 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed 

zmianą 5 279 600,00 5 279 600,00 429 060,00 379 000,00 50 060,00 0,00 4 850 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 6 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 296 300,00 5 296 300,00 445 760,00 385 000,00 60 760,00 0,00 4 850 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 811 000,00 811 000,00 61 000,00 56 000,00 5 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 799 300,00 799 300,00 49 300,00 44 300,00 5 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 14 174 890,00 3 299 253,48 2 562 753,48 140 680,00 2 422 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 875 636,52 10 875 636,52 8 591 430,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 984 890,00 3 299 253,48 2 562 753,48 140 680,00 2 422 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 685 636,52 10 685 636,52 8 591 430,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed 

zmianą 1 841 000,00 115 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 1 026 000,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 591 000,00 115 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 1 026 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 318 430,00 183 293,48 183 293,48 0,00 183 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 136,52 135 136,52 64 430,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 430,00 183 293,48 183 293,48 0,00 183 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 136,52 195 136,52 64 430,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 95 064 331,21 65 768 735,49 36 745 585,12 23 395 281,00 13 350 304,12 8 898 493,10 17 912 052,03 1 012 605,24 0,00 1 200 000,00 29 295 595,72 29 295 595,72 17 418 333,00 0,00 
zmniejszenie -441 566,00 -15 566,00 -15 566,00 -11 867,00 -3 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 000,00 -426 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 875,01 225 875,01 223 309,01 6 000,00 217 309,01 2 399,00 167,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 168 640,22 65 979 044,50 36 953 328,13 23 389 414,00 13 563 914,13 8 900 892,10 17 912 219,03 1 012 605,24 0,00 1 200 000,00 29 189 595,72 29 189 595,72 17 418 333,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3799



Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 052 091,97 250 000,00 1 302 091,97 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 702 889,00 250 000,00 952 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 889,00 250 000,00 952 889,00 

600   Transport i łączność 5 377 311,00 0,00 5 377 311,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 910 650,00 - 176 000,00 734 650,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
400 000,00 - 176 000,00 224 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 618 912,00 90 000,00 1 708 912,00 

  4270 Zakup usług remontowych 285 000,00 40 000,00 325 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 600 464,00 86 000,00 1 686 464,00 

  4270 Zakup usług remontowych 853 000,00 50 000,00 903 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 36 000,00 216 000,00 

630   Turystyka 6 721 978,00 10 000,00 6 731 978,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 721 978,00 10 000,00 6 731 978,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 195,40 10 000,00 1 892 195,40 

750   Administracja publiczna 6 422 886,00 29 309,01 6 452 195,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 323 007,00 29 309,01 4 352 316,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 249 140,00 29 309,01 278 449,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 083 509,31 0,00 1 083 509,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 962 701,31 0,00 962 701,31 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
33 535,50 2 399,00 35 934,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 847,54 - 2 399,00 152 448,54 

855   Rodzina 17 926 801,00 5 000,00 17 931 801,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 237 500,00 0,00 10 237 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 078 353,00 167,00 10 078 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 107,00 - 167,00 1 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - 900,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3799



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 - 400,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 279 600,00 16 700,00 5 296 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 5 000,00 123 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 400,00 900,00 250 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 100,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 3 000,00 7 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 360,00 2 700,00 15 060,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 811 000,00 - 11 700,00 799 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 - 1 200,00 6 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 - 500,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 174 890,00 - 190 000,00 13 984 890,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 841 000,00 - 250 000,00 1 591 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 250 000,00 450 000,00 

 90095  Pozostała działalność 318 430,00 60 000,00 378 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 706,52 60 000,00 130 706,52 

Razem: 95 064 331,21 104 309,01 95 168 640,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3799



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 052 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 889,00 807 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 302 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 889,00 1 057 889,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 702 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 889,00 702 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 952 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 889,00 952 889,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 377 311,00 2 461 285,00 2 161 285,00 3 000,00 2 158 285,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 026,00 2 916 026,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 377 311,00 2 637 285,00 2 337 285,00 3 000,00 2 334 285,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 026,00 2 740 026,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 910 650,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 650,00 590 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 650,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 650,00 414 650,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 618 912,00 596 000,00 596 000,00 2 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 912,00 1 022 912,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 708 912,00 686 000,00 686 000,00 2 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 912,00 1 022 912,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 600 464,00 1 068 000,00 1 068 000,00 1 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 464,00 532 464,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686 464,00 1 154 000,00 1 154 000,00 1 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 464,00 532 464,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 6 721 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 577,40 6 698 577,40 4 816 382,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 731 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708 577,40 6 708 577,40 4 816 382,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 721 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 577,40 6 698 577,40 4 816 382,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 731 978,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708 577,40 6 708 577,40 4 816 382,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed zmianą 5 605 587,00 5 022 738,00 4 739 563,00 3 473 890,00 1 265 673,00 0,00 279 150,00 4 025,00 0,00 0,00 582 849,00 582 849,00 402 849,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3799



zwiększenie 29 309,01 29 309,01 29 309,01 0,00 29 309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 634 896,01 5 052 047,01 4 768 872,01 3 473 890,00 1 294 982,01 0,00 279 150,00 4 025,00 0,00 0,00 582 849,00 582 849,00 402 849,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 323 007,00 3 890 158,00 3 856 133,00 3 158 410,00 697 723,00 0,00 30 000,00 4 025,00 0,00 0,00 432 849,00 432 849,00 402 849,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 309,01 29 309,01 29 309,01 0,00 29 309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 352 316,01 3 919 467,01 3 885 442,01 3 158 410,00 727 032,01 0,00 30 000,00 4 025,00 0,00 0,00 432 849,00 432 849,00 402 849,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 083 509,31 875 919,31 776 583,81 138 908,00 637 675,81 33 535,50 65 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 083 509,31 875 919,31 774 184,81 138 908,00 635 276,81 35 934,50 65 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 962 701,31 755 111,31 657 775,81 55 800,00 601 975,81 33 535,50 63 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 701,31 755 111,31 655 376,81 55 800,00 599 576,81 35 934,50 63 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 557 331,00 70 966,00 70 966,00 0,00 70 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 562 331,00 75 966,00 75 966,00 0,00 75 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 174 890,00 3 299 253,48 2 562 753,48 140 680,00 2 422 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 875 636,52 10 875 636,52 8 591 430,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 984 890,00 3 299 253,48 2 562 753,48 140 680,00 2 422 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 685 636,52 10 685 636,52 8 591 430,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 841 000,00 115 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 1 026 000,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 591 000,00 115 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 1 026 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 318 430,00 183 293,48 183 293,48 0,00 183 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 136,52 135 136,52 64 430,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 430,00 183 293,48 183 293,48 0,00 183 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 136,52 195 136,52 64 430,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 652 785,90 24 400 290,18 13 849 222,08 4 172 989,00 9 676 233,08 8 898 493,10 448 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 252 495,72 29 252 495,72 17 418 333,00 0,00 
zmniejszenie -428 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 000,00 -426 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 532 708,01 212 708,01 210 309,01 0,00 210 309,01 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 757 094,91 24 610 599,19 14 057 132,09 4 172 989,00 9 884 143,09 8 900 892,10 448 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 146 495,72 29 146 495,72 17 418 333,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3799



GOPS 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

855  Rodzina 

przed zmianą 16 369 470,00 16 369 470,00 689 377,00 574 153,00 115 224,00 0,00 15 680 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 167,00 -13 167,00 -13 167,00 -11 867,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 167,00 13 167,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 369 470,00 16 369 470,00 689 210,00 568 286,00 120 924,00 0,00 15 680 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 232 000,00 10 232 000,00 152 447,00 138 673,00 13 774,00 0,00 10 079 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 467,00 -1 467,00 -1 467,00 -167,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 467,00 1 467,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 232 000,00 10 232 000,00 152 280,00 138 506,00 13 774,00 0,00 10 079 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 5 254 600,00 5 254 600,00 404 060,00 379 000,00 25 060,00 0,00 4 850 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 6 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 266 300,00 5 266 300,00 415 760,00 385 000,00 30 760,00 0,00 4 850 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 811 000,00 811 000,00 61 000,00 56 000,00 5 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 799 300,00 799 300,00 49 300,00 44 300,00 5 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 426 897,17 18 426 897,17 2 014 436,14 1 457 963,00 556 473,14 0,00 16 412 461,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 167,00 -13 167,00 -13 167,00 -11 867,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 167,00 13 167,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 426 897,17 18 426 897,17 2 014 269,14 1 452 096,00 562 173,14 0,00 16 412 628,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3799



Tabela nr 5 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 16 249 470,00 0,00 16 249 470,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 232 000,00 0,00 10 232 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 078 353,00 167,00 10 078 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 107,00 - 167,00 1 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - 900,00 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 200,00 - 400,00 800,00 

Razem: 16 857 828,66 0,00 16 857 828,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/554/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   524.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

600 60014 Powiat Sanocki   50.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz-Zdrój   11.324,00 

801 80104 Gmina Krosno   17.436,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   6.706,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

801 80120 Powiat Sanocki   922,00 

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki   15.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

852 85203 Gmina Miasto Krosno   6.300,00 

900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

870.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na 

utrzymanie  hali sportowej 

260.000,00   

  Ogółem 1.420.000,00 180.000,00 2.046.880,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

Nazwa jednostki lub zadania   

 

 

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   811,00 

754 75412 OSP Klimkówka   11.939,13 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   1.192,00 

754 75412 OSP Rymanów   19.406,37 

754 75412 OSP Wisłoczek   986,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

189.034,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

776.949,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” 

828.179,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Montessori 

165.697,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” 

228.928,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3799



801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.777.555,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

350.619,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

754.717,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 137.096,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

22.850,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

21.647,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

57.123,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Montessori  

17.184,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

  569,25 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

  5.865,75 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” 

  6.177,60 

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   97.869,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

5.051,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

5.051,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

  13.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.711.596,00  724.916,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LIX/554/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2018 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2018 r. 460.000 

I. Przychody 6.750.000 

1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

2.dotacja przedmiotowa 

6.570.000 

180.000 

Razem 7.210.000 

  

II. Koszty 6.176.000 

1.Koszty bieżące 6.176.000 

w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 2.940.000 

- pozostałe wydatki 3.236.000 

I. Wydatki majątkowe 479.000 

IV. Podatek dochodowy 95.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2018 r. 460.000 

Razem 7.210.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3799


